АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОСТЯЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2017                                             с.Остяцк                                   № 103

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

    В  соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»   от 24.07.2002      № 101-ФЗ, администрация    Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Утвердить список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными, и земельных долей, которые признаны  невостребованными в границах земельного участка с кадастровым номером
54:21:023201:397, расположенного по адресу: Новосибирская область, Северный район, МО Остяцкого сельсовета,  АО «Россия»  в количестве  262  земельных  долей.
     2. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Остяцкого сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                                Л.Я.Лаврова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Остяцкого сельсовета
Северного района
Новосибирской области
от 27.11.2017  № 103

Список лиц,
земельные доли, которых признаны невостребованными, и земельных долей, которые признаны невостребованными  в границах земельного участка                                                                                                          с кадастровым номером 54:21:023201:397, расположенного по адресу: Новосибирская область, Северный район, МО Остяцкого сельсовета,  АО «Россия»  в количестве  262  земельных  долей

	№п\п
	Фамилия, имя, отчество собственника земель
	Размер зем. доли (га)

	1.
	Антипкина Нина Александровна
	16.1

	2.
	Антипкин Анатолий Михайлович
	16.1

	3.
	Антипкин Владимир Михайлович
	16.1

	4.
	Антипкина Валентина Васильевна
	16.1

	5.
	Антипкина Мария Парфеновна
	16.1

	6.
	Антипин Михаил Матвеевич
	16.1

	7.
	Абраменко Виктор Петрович
	16.1

	8.
	Банников Владимир Петрович
	16.1

	9.
	Бочанова Валентина Петровна
	16.1

	10.
	Бочанов Анатолий Прокопьевич
	16.1

	11.
	Бунькова Лилия Федоровна
	16.1

	12.
	Буньков Николай Максимович
	16.1

	13.
	Бузюргина Мария Васильевна
	16.1

	14.
	Бузюргин Владимир Петрович
	16.1

	15.
	Бирюкова Валентина Владимировна
	16.1

	16.
	Бирюков Владимир Николаевич
	16.1

	17.
	Бухтияров Михаил Ильич
	16.1

	18.
	Баранов Николай Андреевич
	16.1

	19.
	Баева Аксинья Дмитриевна
	16.1

	20.
	Баев Александр Матвеевич
	16.1

	21.
	Баева Пелагея Константиновна
	16.1

	22.
	Банников Виктор Кузьмич
	16.1

	23.
	Банникова Наталья Петровна
	16.1

	24.
	Банников Кузьма Петрович
	16.1

	25.
	Белозерова (Бугакова) Екатерина Петровна
	16.1

	26.
	Банников Владимир Кузьмич
	16.1

	27.
	Банникова Мария Антиповна
	16.1

	28.
	Белозеров Николай Иванович
	16.1

	29.
	Бузынина Елена Михайловна
	16.1

	30.
	Бирюкова Нина Алексеевна
	16.1

	31.
	Банникова Наталья Геннадьевна
	16.1

	32.
	Бирюков Алексей Николаевич
	16.1

	33.
	Бокарев Владимир Ильич
	16.1

	34.
	Банников Николай Владимирович
	16.1

	35.
	Банникова Тамара Николаевна
	16.1

	36.
	Бузюргина Устинья Федоровна
	16.1

	37.
	Бузюргина Анна Федоровна
	16.1

	38.
	Ванагель Василий Михайлович
	16.1

	39.
	Ванагель Елена Валерьевна
	16.1

	40.
	Веселов Сергей Евгеньевич
	16.1

	41.
	Веселова Татьяна Яковлевна
	16.1

	42.
	Веселов Александр Евгеньевич
	16.1

	43.
	Воронов Сергей Михайлович
	16.1

	44.
	Веселова Валентина Ильинична
	16.1

	45.
	Воронов Михаил Федорович
	16.1

	46.
	Воронова Антонина Ивановна
	16.1

	47.
	Ванагель Надежда Григорьевна
	16.1

	48.
	Воронов Александр Михайлович
	16.1

	49.
	Гуляев Сергей Алексеевич
	16.1

	50.
	Гордеева Галина Петровна
	16.1

	51.
	Гламаздина Прасковья Ивановна
	16.1

	52.
	Гламаздин Иван Галактионович
	16.1

	53.
	Гламаздина Серафима Денисовна
	16.1

	54.
	Гламаздина Лидия Васильевна
	16.1

	55.
	Гламаздин Михаил Иванович
	16.1

	56.
	Гора Юрий Леонидович
	16.1

	57.
	Гламаздина Пелагея Васильевна
	16.1

	58.
	Гламаздина Валентина Николаевна
	16.1

	59.
	Гламаздина Дарья Степановна
	16.1

	60.
	Гламаздина Александра Захаровна
	16.1

	61.
	Герасимова Елизавета Никоноровна
	16.1

	62.
	Гламаздин Иван Захарович
	16.1

	63.
	Давыденко Александр Николаевич
	16.1

	64.
	Довыденко Сергей Николаевич
	16.1

	65.
	Дудинский Иван Тимофеевич
	16.1

	66.
	Дудинская Татьяна Евгеньевна
	16.1

	67.
	Довыденко Николай Захарович
	16.1

	68.
	Дедюлин Юрий Михайлович
	16.1

	69.
	Дергачев Иван Михайлович
	16.1

	70.
	Евдокимов Николай Прокопьевич
	16.1

	71.
	Евдокимова Любовь Александровна
	16.1

	72.
	Егорова Елена Никаноровна
	16.1

	73.
	Егоров Иван Григорьевич
	16.1

	74.
	Егоров Григорий Григорьевич
	16.1

	75.
	Зуева Тамара Леонтьевна
	16.1

	76.
	Зуев Павел Антонович
	16.1

	77.
	Зуев Николай Павлович
	16.1

	78.
	Иванов Семен Алексеевич
	16.1

	79.
	Иванова Зоя Алексеевна
	16.1

	80.
	Ивашкевич Людмила Анатольевна
	16.1

	81.
	Ивашкевич Сергей Петрович
	16.1

	82.
	Ивашкевич Елена Леонидовна
	16.1

	83.
	Ивашкевич Михаил Петрович
	16.1

	84.
	Ивашкевич Валентина Яновна
	16.1

	85.
	Иванова Прасковья Ивановна
	16.1

	86.
	Ивашкевич Петр Степанович
	16.1

	87.
	Калпинская Нина Петровна
	16.1

	88.
	Кочергина Татьяна Ивановна
	16.1

	89.
	Кордешов Сергей Петрович
	16.1

	90.
	Капорикова Валентина Николаевна
	16.1

	91.
	Коростелев Геннадий Николаевич
	16.1

	92.
	Кондрашкин Илья Николаевич
	16.1

	93.
	Кривошапкин Валерий Васильевич
	16.1

	94.
	Капориков Василий Ефимович
	16.1

	95.
	Коростелева Галина Александровна
	16.1

	96.
	Коростелев Николай Николаевич
	16.1

	97.
	Кондрашкина Любовь Алексеевна
	16.1

	98.
	Кондрашкин Александр Ильич
	16.1

	99.
	Кондрашкин Николай Ильич
	16.1

	100.
	Котельковскене Галина Ивановна
	16.1

	101.
	Кокорин Леонид Иванович
	16.1

	102.
	Кулебякина Надежда Петровна
	16.1

	103.
	Кириенко Сергей Николаевич
	16.1

	104.
	Крюшкин Алексей Иванович
	16.1

	105.
	Крюшкина Елена Ивановна
	16.1

	106.
	Култыгин Виктор Степанович
	16.1

	107.
	Калпинская Анна Ильинична
	16.1

	108.
	Калпинский Василий Егорович
	16.1

	109.
	Качаев Василий Алексеевич
	16.1

	110.
	Кокорина Мария Ильинична
	16.1

	111.
	Култыгина Лидия Степановна
	16.1

	112.
	Коростелева Анна Ахтамовна
	16.1

	113.
	Кузьмина Раиса Ивановна
	16.1

	114.
	Кочергин Олег Иванович
	16.1

	115.
	Коблов Георгий Георгиевич
	16.1

	116.
	Коростелев Николай Васильевич
	16.1

	117.
	Кондрашкин Владимир Ильич
	16.1

	118.
	Кондрашкина Светлана Анатольевна
	16.1

	119.
	Кабанов Юрий Геннадьевич
	16.1

	120.
	Корецкий Андрей Константинович
	16.1

	121.
	Кокорин Александр Иванович
	16.1

	122.
	Коваленко Иван Андреевич
	16.1

	123.
	Кокорина Софья Игнатьевна
	16.1

	124.
	Култыгин Степан Лукьянович
	16.1

	125.
	Корецкая Ефросинья Алексеевна
	16.1

	126.
	Коваленко Прасковья Никитична
	16.1

	127.
	Калпинская Надежда Егоровна
	16.1

	128.
	Култыгина Александра Андреевна
	16.1

	129.
	Кондрашкина Елена Леонтьевна
	16.1

	130.
	Лозынина Нина Павловна
	16.1

	131.
	Лозынин Эдуард Германович
	16.1

	132.
	Лушова Нина Ивановна
	16.1

	133.
	Лушов Василий Геннадьевич
	16.1

	134.
	Любянцев Николай Николаевич
	16.1

	135.
	Лаврова Людмила Яковлевна
	16.1

	136.
	Лаврова Клавдия Ивановна
	16.1

	137.
	Лавров Петр Григорьевич
	16.1

	138.
	Лаврова Валентина Ивановна
	16.1

	139.
	Лавров Николай Петрович
	16.1

	140.
	Лебедев Олег Дмитриевич
	16.1

	141.
	Лебедев Василий Митрофанович
	16.1

	142.
	Лавров Владимир Ильич
	16.1

	143.
	Лавров Иван Иванович
	16.1

	144.
	Лаврова Антонина Сергеевна
	16.1

	145.
	Лебедев Виталий Дмитриевич
	16.1

	146.
	Лебедев Валерий Дмитриевич
	16.1

	147.
	Лебедева Нина Петровна
	16.1

	148.
	Лаптева Диана Никоноровна
	16.1

	149.
	Ликаровская Мария Ивановна
	16.1

	150.
	Ломов Николай Иванович
	16.1

	151.
	Лебедева Екатерина Михайловна
	16.1

	152.
	Ломова Валентина Яковлевна
	16.1

	153.
	Лебедев Дмитрий Митрофанович
	16.1

	154.
	Ликаровская Людмила Григорьевна
	16.1

	155.
	Ликаровский Николай Александрович
	16.1

	156.
	Литвинов Яков Никифорович
	16.1

	157.
	Лавров Илья Иванович
	16.1

	158.
	Лавров Иван Константинович
	16.1

	159.
	Литвинова Евдокия Сергеевна
	16.1

	160.
	Лаптев Иван Трофимович
	16.1

	161.
	Лаврова Людмила Николаевна
	16.1

	162.
	Лавров Сергей Иванович
	16.1

	163.
	Малов Николай Ильич
	16.1

	164.
	Максимов Владимир Григорьевич
	16.1

	165.
	Макарова Анастасия Николаевна
	16.1

	166.
	Максимова Раиса Михайловна
	16.1

	167.
	Митрофанов Виктор Филиппович
	16.1

	168.
	Митрофанова Нина Ильинична
	16.1

	169.
	Макарова Галина Федоровна
	16.1

	170.
	Макаркин Алексей Ефимович
	16.1

	171.
	Мишакина Галина Дмитриевна
	16.1

	172.
	Митрофанов Василий Григорьевич
	16.1

	173.
	Митрофанова Ирина Дмитриевна
	16.1

	174.
	Мишин Федор Михайлович
	16.1

	175.
	Митрофанова Надежда Федоровна
	16.1

	176.
	Межуева Мария Петровна
	16.1

	177.
	Макаркина Мария Петровна
	16.1

	178.
	Макаркина Акулина Игнатьевна
	16.1

	179.
	Никулина Раиса Ивановна
	16.1

	180.
	Никулин Сергей Кондратьевич
	16.1

	181.
	Позднякова Анна Васильевна
	16.1

	182.
	Поздняков Владимир Иванович
	16.1

	183.
	Позднякова Валентина Васильевна
	16.1

	184.
	Панькова Татьяна Ильинична
	16.1

	185.
	Пешкова Зоя Александровна
	16.1

	186.
	Пешкова Василиса Николаевна
	16.1

	187.
	Панюшкина Валентина Ивановна
	16.1

	188.
	Пешков Сергей Алексеевич
	16.1

	189.
	Поветкин Александр Яковлевич
	16.1

	190.
	Панькова Александра Егоровна
	16.1

	191.
	Панова Ольга Ивановна
	16.1

	192.
	Паньков Виктор Алексеевич
	16.1

	193.
	Позднякова Валентина Васильевна
	16.1

	194.
	Панов Геннадий Александрович
	16.1

	195.
	Панькова Галина Терентьевна
	16.1

	196.
	Поветкина Мария Леонтьевна
	16.1

	197.
	Пешков Алексей Иванович
	16.1

	198.
	Пронин Семен Дмитриевич
	16.1

	199.
	Поздняков Николай Иванович
	16.1

	200.
	Паршуткин Алексей Иванович
	16.1

	201.
	Паршуткин Сергей Алексеевич
	16.1

	202.
	Панфилова Евдокия Максимовна
	16.1

	203.
	Поздняков Иван Савельевич
	16.1

	204.
	Потапова Евдокия Тимофеевна
	16.1

	205.
	Поветкин Александр Александрович
	16.1

	206.
	Рябцев Геннадий Григорьевич
	16.1

	207.
	Рябцева Таисья Ильинична
	16.1

	208.
	Сантьева Раиса Васильевна
	16.1

	209.
	Сидорова Татьяна Петровна
	16.1

	210.
	Суркова Фекла Филипповна
	16.1

	211.
	Сурков Геннадий Николаевич
	16.1

	212.
	Суркова Наталья Михайловна
	16.1

	213.
	Санников Павел Алексеевич
	16.1

	214.
	Скорбова Мария Васильевна
	16.1

	215.
	Семенова Тамара Васильевна
	16.1

	216.
	Санникова Елена Константиновна
	16.1

	217.
	Сафронова Хулимат Магомедовна
	16.1

	218.
	Семенов Александр Григорьевич
	16.1

	219.
	Коростелева (Скороходова) Анастасия Ивановна
	16.1

	220.
	Сидоров Василий Федорович
	16.1

	221.
	Сидоров Михаил Васильевич
	16.1

	222.
	Сидорова Зоя Николаевна
	16.1

	223.
	Сидоров Владимир Федорович
	16.1

	224.
	Санникова Нина Федоровна
	16.1

	225.
	Санников Сергей Павлович
	16.1

	226.
	Сидорова Нина Дмитриевна
	16.1

	227.
	Стрельцов Петр Григорьевич
	16.1

	228.
	Стрельцова Валентина Александровна
	16.1

	229.
	Стрельцова Мария Васильевна
	16.1

	230.
	Сыропятов Алексей Иванович
	16.1

	231.
	Ситникова Ольга Ивановна
	16.1

	232.
	Ситников Александр Николаевич
	16.1

	233.
	Стрельцов Иван Григорьевич
	16.1

	234.
	Сидоров Федор Ефимович
	16.1

	235.
	Смирнова Клавдия Федоровна
	16.1

	236.
	Сафронова Елена Яковлевна
	16.1

	237.
	Суркова Александра Давыдовна
	16.1

	238.
	Савоськина Мария Ивановна
	16.1

	239.
	Славнова Пелагея Васильевна
	16.1

	240.
	Тишкин Михаил Максимович
	16.1

	241.
	Тишкина Зинаида Митрофановна
	16.1

	242.
	Тишкин Максим Кириллович
	16.1

	243.
	Тебенькова Клавдия Петровна
	16.1

	244.
	Тебеньков Николай Васильевич
	16.1

	245.
	Тарасов Василий Семенович
	16.1

	246.
	Тарасова Мария Петровна
	16.1

	247.
	Ульнырова Екатерина Михайловна
	16.1

	248.
	Учанова Наталья Кирилловна
	16.1

	249.
	Учанов Андрей Кириллович
	16.1

	250.
	Учанов Николай Кириллович
	16.1

	251.
	Хидриева Марина Сергеевна
	16.1

	252.
	Храбрый Михаил Васильевич
	16.1

	253.
	Харитонова Мария Григорьевна
	16.1

	254.
	Харитонова Мавра Григорьевна
	16.1

	255.
	Харитонов Алексей Григорьевич
	16.1

	256.
	Цветков Иван Михайлович
	16.1

	257.
	Червяткина Надежда Васильевна
	16.1

	258.
	Червяткин Владимир Николаевич
	16.1

	259.
	Шиленко Юлия Ивановна
	16.1

	260.
	Шичкина Людмила Викторовна
	16.1

	261.
	Шалгинский Валентин Васильевич
	16.1

	262.
	Шлепенкова Любовь Ивановна
	16.1